[image: Герб Сортыма цв маленький]
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» июня  2019 года    			                                                  № 9
 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. Постановление глава сельского поселения Нижнесортымский от 06.07.2017 № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский на 2017-2018 годы».
1.2. Постановление глава сельского поселения Нижнесортымский от 20.07.2017 № 10 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей, бланков Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                   				                           П.В. Рымарев

image1.jpeg
N\